unde non modica damna dimanaverant, ibid.; Sixtus declaral oeconomos ipsos

praesidentes vacanlium monasleriorum, ;7)/f/. b: addita auctorifate adminislra-

tores praedictos compellendi ad reddendam rati-onem administrationis pera-

clae, ibid. .Monacliorum Ordinis Sancii Benedicli monaslerii Vallisoleli capilulis

tam generalibus quam provincialibus Nuncius Apostolicus apud regem Hispania-

rum per se aut per alium intersit, 525 b. Quaecumque ad divinum cullum et

salubrem direclionem ipsius Ordinis expedire videbuntur, aucloritale pontifìcia

faciat et exequalur, 526 a.

Beneficia ecclesiastica obtinentes incedere debent in liabitu et tonsura, (i7 a et b.

Beneficioruin fruclus in regno Neapolitano, tempore obilus beneiìciatorum (qui cum

Camera Apost. super spoliis se concordarunù , pendentes vel non exacti, non

ad eorum haeredes, capitulum vel clerum , sed ad Cameram ipsam spectant,

62 et seq.; atque a Pontifìcio Nuncio percipi debent, ibid. Gausas super prae-

missis ad se avocai Pontifex, 63 a.
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Beneventana civitas diversa stallila aeeipit aSixtoV, r348rt. Vicaiios gencrales archie-

piscopi corani syndicis sistere se debenl, ibid. h. Slalula edita circa officia

(laiiinonini dalonini servanda , ibid.; et quoliliel anno eligendi conservalores

eoninidoin statiiloiuni, ibid. Conila regnicolas Beneveutanis inolestos proceden-

duiii, ."U!) u. Stalutis et praescnliltiis litteris slanduni, ibid.

Bernardi (S.) Congregatio OrdinisGisterciensis in regnis Ilispaniarum conlinnationeiii

privilegioniin a Sixto V olitinel, ([ni ea ad eiusdem Ordiiiis caeteras Congregai io-

nes exiendii, i25(3 b in noia. De liac Congiegalione vide etiaiii Cistercienses.

Bclela (de) Fianeiscns. V. Mexicanae, eie.

Bibliae Sacrae edcndae intra decennimn nnllibi quam in Valicano typograplieo im-

primi possant, 030 b. Decennio elapso, iinpiimi deinceps debent iuxta exernplar

Vaticannm, 037 n. Poenae conira typograpbos et bibliopolas inobedientes, ibió.

Exequntio praesentis conslilutionis locorum Ordinariis conimissa, ibid.

Birclum rnbrnni qnaluor Cardinalibus S. B. R. ex Oidinil)ns regularium assuniplis,

433 0. Nomina cardinaliuia (|iii luliruni bireluni a Gregorio XIV recepernnt

die IX iunii an. mdxci, ibid.

Bisignani Dominicus, episcopus, vicclegaliis Avenionensis, 385 b.

itona, terrae et loca S. R. E. infeudari nequeiint ex constitutione l'ii V, quam coii-

firinavil Gregorins Xlll, 383 « et /'.

Boiioniae civitas piopler annonae caritateiii iniillo alieno aere gravata, 553 6. Antiani